[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2022 года

                          № 121
О внесения изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 4 апреля 2008 года № 12
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от                       4 апреля 2008 года № 12 «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Верхнеказымский» изменение, исключив в пункте 6 слова «Синцова В.В».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 июня 2022 года.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский

        М.Д.Калмаирова